Территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Решение

12 марта 2020 г. № 83/1230                                                                            г.Уфа

О включении в состав участковой избирательной комиссии 54 Калининского

района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Территориальная избирательная комиссия Калининского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан в соответствии с

пунктом 11 ст. 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в также пунктами 27 и 31 Порядка формирования резерва

составов избирательных комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

Постановлением ЦИК РФ 05.12.12. № 152\1137-06 решила:

 Вместо выбывшего члена участковой избирательной комиссии №54,

Нуриахметова Фирзюля Ямуровича включить в состав УИК № 54 членом

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Булатова

Рафаиля Рависовича, предложенного для назначения Региональным

отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за

социальную справедливость» в Республике Башкортостан.

Председатель территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан            Г.М.Ступина

Секретарь территориальной избирательной

комиссии Калининского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан         Ю.С.Девицкова